[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД  ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  24 октября 2012 года                                                                                 № 46
Об утверждении Правил
землепользования и застройки
муниципального образования «Город Гатчина»

Гатчинского муниципального района
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения комиссии по разработке Правил землепользования и застройки МО «Город Гатчина» и результатов публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Гатчина», совет депутатов муниципального образования «Город Гатчина»

РЕШИЛ:

1. Утвердить представленный проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Гатчина» Гатчинского муниципального района с учетом принятых поправок.

2. Рекомендовать администрации МО «Город Гатчина» подготовить проект решения о внесении изменений в Генеральный план МО «Город Гатчина» в части функционального зонирования территории с целью увеличения размеров функциональных зон.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, энергетики, землепользования, градостроительства и  экологии.
4. Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и  вступает в силу с 01 января 2013 года.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                               А.И. Ильин